

## 0 Sovrum lägenhet i Torrevieja

Ref: NP136034

Pris från  
146.400€



**Bostadstyp :** lägenhet

**plats :** Torrevieja

**Sovrum :** 0

**Badrum :** 1

**bostad :** 35 m<sup>2</sup>

✓ terrass

Nybyggd utveckling i hjärtat av Torrevieja Belägen i Torreviejas livliga centrum, erbjuder denna nybyggda utveckling den perfekta kombinationen av modernt boende och tillgänglighet. Beläget bara 300 meter från ett brett utbud av tjänster, inklusive restauranger, barer, stormarknader, taxibilar, busshållplatser, apotek och banker, erbjuder denna fastighet oöverträffad bekvämlighet i ett av de mest eftertraktade områdena i staden. Närhet till stränder och fritid En av de mest anmärkningsvärda egenskaperna hos denna fastighet är dess närhet till de fantastiska stränderna i Torrevieja, som ligger bara 600 meter bort. Oavsett om du vill koppla av vid havet eller utforska området, kommer du att befinna dig nära några av de bästa kustställen. Dessutom ligger det berömda köpcentret "Las Habaneras" bara 1 km bort, och erbjuder en mängd olika shopping-, nöjes- och matställen. För friluftsläskare ligger den vackra "Parque Europa" också i närheten, perfekt för familjepromenader och utflykter. Modern design och bekvämligheter Detta bostadshus består av 17 lägenheter, med studior, 1, 2 och 3-rumslägenheter. Varje enhet är designad med ett modernt boende i åtanke och erbjuder rymliga interiörer och finish av hög kvalitet. Invånarna kan njuta av ett gemensamt takområde med en uppvärmd glaspool, perfekt för avkoppling året runt. Ytterligare förvarings- och lägesfördelar Byggnaden erbjuder även valfria stora förråd placerade i källaren, vilket ger extra utrymme för dina tillhörigheter. Torreviejas främsta sevärdheter, som Alicantes flygplats (45 km bort) och närliggande golfbanor som Villamartín (10 km bort), gör detta till en idealisk plats för dem som söker en välansluten och levande miljö. Denna fastighet i hjärtat av Torrevieja erbjuder allt du behöver för ett modernt kustnära boende.

